23

227

230

231

233

230.21

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales
Limpieza
Teleasistencia
Control y Gestion sobre animales en el municipio
Asistencia técnica PDM
Estudios y trabajos técnicos
Servicios de Recaudacion a favor de la entidad local
Auditoria e implantacion portal de transparencia
Convenio Proteccion Civil Tijarafe
Convenio NEP ( nifios especiales de la Palma)
Convenio Indispal
Convenio Recogida Aceite Domestico
Concurso de fotografia
Pagina web y mantenimiento App
Promocion turistica
Festival de Teatro
Tijarafe Rural Food
Convenio Asociacion Sin Suela
Asistencia Social Primaria Tercer sector
Convenio La Traviesa
Convenio AECC
Portal Promocién Empresarial
Direccion Facultativa Edificio Vivero de empresas
Convenio AFEM
Implementacion PMUS:

Convenio Consejo Regulador Queso Palmero
Estudio geotécnico calle los poetas
Asistencia técnica para la toma de datos urbanisticos
Convenio Caritas
INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
Dietas
De los miembros de los érganos de gobierno
Del personal
Mantenimiento Plan Concertado
Locomocion.

De los miembros de los érganos de gobierno
Del personal.

Del SAD

Otras indemnizaciones

50.400,00
4.000,00
10.000,00
0,00
8.000,00
5.000,00
10.000,00
2.500,00
5.500,00
1.000,00
3.600,00
2.000,00
8.000,00
20.000,00
5.000,00
10.000,00
3.000
5.000,00
1.500,00
1.000,00
15.000,00
0,00
1.000,00
12.800,00
1.000,00
0,00

0,00
1.000,00

1.500,00
1.300,00
4.000,00

1.500,00
2.500,00
4860

186.300,00

6.800,00

8.860,00

9.480,00

25.140,00
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